
 

ΠΑΝΔΠΗ΢ΣΖΜΗΟ ΘΔ΢΢ΑΛΗΑ΢ 

ΣΜΖΜΑ ΔΠΗ΢ΣΖΜΖ΢ ΣΡΟΦΗΜΩΝ & ΓΗΑΣΡΟΦΖ΢ 
 

1. ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΞΔΣΑ΢ΔΩΝ ΔΡΓΑ΢ΣΖΡΗΩΝ ΗΟΤΝΗΟΤ-ΗΟΤΛΗΟΤ 2021 

 

2. ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΞΔΣΑ΢ΔΩΝ ΘΔΩΡΗΩΝ ΗΟΤΝΗΟΤ-ΗΟΤΛΗΟΤ 2021 
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ΛΑΚΚΑ  Β 

1
5
/6

/2
0

2
1
 

Σ
π

ίτ
η

 

17-18 e-class 
ΔΝΟΡΓΑΝΖ 

ΑΝΑΛΤ΢Ζ  
ΑΘΑΝΑ΢ΗΑΓΖ΢  Γ 

Ζμ/νια Ζμέπα Ώπα Αίθοςσα Μάθημα Δισηγητήρ Δπιτηπητέρ Δξάμηνο  
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ΠΡΟΦΟ

ΡΗΚΑ 

 

ΒΗΟΠΛΖΡΟΦΟ

ΡΗΚΖ 
ΚΩΣΟΤΛΑ΢  Γ  
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14.30-15 eclass 
ΓΔΝΗΚΖ 

ΕΩΟΣΔΥΝΗΑ 
 ΕΑΓΟΡΑΚΖ΢  Γ  
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ΠΡΟΦΟ
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ΑΓΓΛΗΚΑ  ΑΝΣΩΝΗΟΤ  Β  

         



Καρδίτσα 28.5.2021 
 

2
4

/6
/2

0
2

1
 

Π
έμ

π
τ
η

 

8-10 eclass ΦΤ΢ΗΚΖ ΠΑΠΑΗΩΑΝΝΟΤ  Β  
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15-17 

MS-

Forms 

και MS-

Teams 

 

ΤΓΡΟΒΗΑ 
ΕΩΗΚΖ 

ΠΑΡΑΓΩΓΖ-
ΤΓΑΣΟΚΑΛΛΗΔ

ΡΓΔΗΑ 

ΜΑΡΣ΢ΗΚΑΛΖ΢  Γ  
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14.30-15 eclass 

ΓΗΑΣΡΟΦΖ 

ΠΑΡΑΓΩΓΗ-

ΚΩΝ ΕΩΩΝ 

 ΕΑΓΟΡΑΚΖ΢  Γ  
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11-12 eclass 
ΔΝΟΡΓΑΝΖ 

ΑΝΑΛΤ΢Ζ 
ΛΑΛΑ΢  Γ  

         

 

 

13-14 

MS-

Forms 

και MS-

Teams 

 

ΓΔΝΗΚΖ 

ΓΔΩΡΓΗΑ 
ΜΠΑΣΡΑ  Β  
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13-14 

MS-

Forms 

και MS-

Teams 

 

EΗ΢ΑΓΩΓΖ 

΢ΣΖΝ 

ΓΔΩΠΟΝΗΑ 

ΜΠΑΣΡΑ  Β 
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16-17 eclass 

ΔΗ΢ΑΓΩΓΖ 

΢ΣΖΝ 

ΓΗΑΣΡΟΦΖ 

ΣΟΤ 

ΑΝΘΡΩΠΟΤ 

ΚΑΡΑΓΗΑΝΝΖ  Β  
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11-12 eclass 

ΓΗΑΣΡΟΦΖ 

ΚΑΗ 

ΜΔΣΑΒΟΛΗ-

΢ΜΟ΢ ΣΟΤ 

ΑΝΘΡΩΠΟΤ 

ΚΑΡΑΓΗΑΝΝΖ  Γ 
          


